隊咭服務。本集團的石油化工產品包括(i)柴油；(ii)潤滑油（包括自有品牌潤滑油及第三方品

牌潤滑油）；及(iii)其他石油化工產品，例如瀝青。

本集團正透過改善自有品牌潤滑油的產能（該潤滑油的利潤率較第三方品牌潤滑油產品

為高）而增加營運地點。落實拓展計劃致使本集團進一步鞏固本集團的財政實力及提升其於

服務客戶時的能力及效率。

附 錄 一 本 集 團 之 財 務 資 料

– 9 –

管理層繼續投放大量精力改善本集團的整體財務表現，透過各種可行途徑維持穩健的

資產負債表，例如改善存貨管理及貿易應收款項控制，並努力大幅減低融資成本的水平。本

集團將繼續監察市場趨勢，並及時採取適當行動調整經營策略及有效分配資源以應對不同

的市場狀況。

5. 重大不利變動

於最後可行日期，董事並不知悉本集團之財務或經營狀況自二零一八年三月三十一日

（即本集團最近期刊發之經審核財務報表之編製日期）以來有任何重大不利變動。

附 錄 一 本 集 團 之 財 務 資 料

– 10 –

A. 本集團之未經審核備考財務資料

以下為域高國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）就建議收購位

於香港新界荃灣德士古道216–218號京華工業貨倉大廈二期地下之物業（「該物業」）（「收購事

項」）於二零一八年三月三十一日之說明性未經審核備考綜合資產淨值報表（「未經審核備考

財務資料」）。下文呈列之未經審核備考財務資料旨在說明收購事項對本集團財務狀況的影

響，猶如收購事項於二零一八年三月三十一日已完成。

未經審核備考財務資料乃根據摘錄自本集團於二零一八年三月三十一日之經審核綜合

財務報表（摘錄自本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之年報）之本集團於二零一八

年三月三十一日的經審核綜合財務狀況表編製，當中已作出與收購事項相關之備考調整（乃

直接因收購事項而產生，與任何日後的事件或決定無關，並且有事實證明）。

董事已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4章第29段編製未經審核備考財務

資料，僅供參考及基於多項假設、估計、不確定因素及目前可得資料。故此，未經審核備考

財務資料並不旨在描述倘收購事項已於二零一八年三月三十一日完成，本集團可能已達致

之實際財務狀況，亦不旨在預測本集團之未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與載於本集團已刊發截至二零一八年三月三十一日止年度之

年報所載本集團之歷史財務資料以及本通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

附 錄 二 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 11 –

本集團之未經審核備考財務資料

本集團

於二零一八年

三月三十一日

之經審核綜合

資產淨值報表 備考調整

本集團

之未經審核備

考經調整綜合

資產淨值報表

千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2）

非流動資產

物業、廠房及設備 20,650 54,155 74,805

流動資產

存貨 5,408 — 5,408

貿易及其他應收款項 56,302 — 56,302

應收最終控股公司款項 8 — 8

可收回稅項 211 — 211

定期存款 1,007 — 1,007

銀行結餘及現金 94,091 (54,155) 39,936

157,027 (54,155) 102,872

流動負債

貿易及其他應付款項 7,176 — 7,176

融資租賃責任 257 — 257

應付稅項 872 — 872

銀行借貸 16,350 — 16,350

24,655 — 24,655

流動資產淨額 132,372 (54,155) 78,217

總資產減流動負債 153,022 — 153,022

非流動負債

遞延稅項負債 237 — 237

資產淨額 152,785 — 152,785

附 錄 二 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 12 –

本集團之未經審核備考財務資料附註

1. 有關金額乃摘錄自載於本集團截至二零一八年三月三十一日止年度的已刊發年報內的

本集團於二零一八年三月三十一日的經審核綜合財務狀況表。

2. 調整反映該物業的建議收購事項，包括(i)現金代價49,000,000港元及(ii)建議收購事項

之其他直接歸屬成本約5,155,000港元，包括印花稅約4,165,000港元、法律費用500,000

港元及地產經紀佣金490,000港元。該物業乃分類為物業、廠房及設備，因為本集團擬

於建議收購事項完成後將該物業持作自置倉庫，而並無將該物業的部分出租予其他人

士的具體計劃。

物業、廠房及設備初步按成本（包括交易成本）計量，隨後按成本減累計折舊及累計減

值虧損（如有）入賬。

3. 概無對本集團之未經審核備考財務資料作出其他調整，以反映於二零一八年三月三十

一日之後訂立之本集團之任何貿易業績或其他交易（倘適用）。上文附註披露之有關本

集團未經審核備考財務資料之調整預期不會對本集團構成持續影響。

附 錄 二 本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 13 –

B. 貴集團之未經審核備考財務資料會計師報告

吾等已完成吾等之核證工作以對 貴公司董事編製之域高國際控股有限公司（「貴公